
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022/10
Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 964 813,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 1 964 813,80 294 722,07

CZK 2 259 535,87

Strana 1 z 34



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/10

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

06.05.2022
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice
Janičatová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 964 813,80 2 259 535,87

2021/10-01 Bourací práce 167 292,65 192 386,55

2022/10-02 Stavební úpravy prádelny 899 462,46 1 034 381,83

2022/10-03 Zdravotechnika - vodovod, kanalizace 326 093,64 375 007,69

2022/10-04 Vytápění, VZT 202 004,40 232 305,06

2022/10-05 Elektroinstalace 324 460,65 373 129,75

2022/10-06 Vedlejší rozpočtové náklady 45 500,00 52 325,00

Strana 2 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 292,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 167 292,65 15,00% 25 093,90

Cena s DPH v CZK 192 386,55

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2021/10-01 - Bourací práce 

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Strana 3 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 167 292,65

HSV - Práce a dodávky HSV 147 670,45

    1 - Zemní práce 32 176,21

    8 - Trubní vedení 181,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 880,70

    997 - Přesun sutě 62 432,54

PSV - Práce a dodávky PSV 19 622,20

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 349,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 510,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 296,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 300,20

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 783,80

    751 - Vzduchotechnika 4 200,00

    766 - Konstrukce truhlářské 183,20

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2021/10-01 - Bourací práce 

Strana 4 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 899 462,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 899 462,46 15,00% 134 919,37

Cena s DPH v CZK 1 034 381,83

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-02 - Stavební úpravy prádelny

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Strana 8 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 899 462,46

HSV - Práce a dodávky HSV 296 438,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 94 129,29

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 191 567,79

    998 - Přesun hmot 10 741,54

PSV - Práce a dodávky PSV 603 023,84

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 770,74

    766 - Konstrukce truhlářské 64 318,39

    771 - Podlahy z dlaždic 57 579,77

    777 - Podlahy lité 347 822,01

    781 - Dokončovací práce - obklady 30 957,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 559,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 90 016,73

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-02 - Stavební úpravy prádelny

Strana 9 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 093,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 326 093,64 15,00% 48 914,05

Cena s DPH v CZK 375 007,69

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-03 - Zdravotechnika - vodovod, kanalizace

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Strana 14 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 326 093,64

PSV - Práce a dodávky PSV 285 293,64

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 50 481,84

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 119 354,40

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 29 802,60

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 557,20

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 15 972,00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 31 125,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 40 800,00

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-03 - Zdravotechnika - vodovod, kanalizace

Strana 15 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 004,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 202 004,40 15,00% 30 300,66

Cena s DPH v CZK 232 305,06

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-04 - Vytápění, VZT

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Strana 19 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 202 004,40

PSV - Práce a dodávky PSV 158 804,40

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 810,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 7 800,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 71 160,00

    751 - Vzduchotechnika 45 914,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 120,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 43 200,00

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-04 - Vytápění, VZT

Strana 20 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 324 460,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 324 460,65 15,00% 48 669,10

Cena s DPH v CZK 373 129,75

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-05 - Elektroinstalace

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Strana 23 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 324 460,65

PSV - Práce a dodávky PSV 299 260,65

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 286 358,01

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 12 902,64

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 25 200,00

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-05 - Elektroinstalace

Strana 24 z 34



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: IČ:
Správa nemovitostí města Jičín DIČ:

Uchazeč: IČ: 42228573
DIČ: CZ42228573

Projektant: IČ:
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49997937
Janičatová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 45 500,00 15,00% 6 825,00

Cena s DPH v CZK 52 325,00

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o.

Strana 28 z 34



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 06.05.2022

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičín Projektant:
Ingplan s.r.o., Velká 
Jesenice

Uchazeč: ELEKTRO MOSEV spol.s.r.o. Zpracovatel: Janičatová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 45 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 25 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

Stavební úpravy prostor a zázemí prádelny Jičín

2022/10-06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 29 z 34


